令和６年度 第７回熊本市体罰等審議会 議事概要

１ 日 時 令和６年（２０２４年）１１月２０日（水曜日）午前９時から午前１０時まで

２ 場 所 教育委員会７階会議室

３ 出席者

【熊本市体罰等審議会委員】

 藤中委員（会長）  岡野委員（副会長）  森 委員  田中委員  川下委員

【熊本市教育委員会】

遠藤教育長   小島教育次長   須佐美教育次長   中村総括審議員   福田学校教育部長

【熊本市体罰等審議会事務局】

橋爪教育審議員  田口教育審議員  森枝主任指導主事  中山主査  江﨑指導主事

有泉参事  一井主任主事

４ 議事

（１）開会・挨拶

（２）議事 体罰・暴言等不適切な指導に関する審議

（３）その他

（４）閉会

５ 審議結果

体罰 ０件

暴言等 ０件

不適切な行為 ０件

適切な行為 １件

該当外 ３件

合計 ４件